СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25.05.2022 										№  215
с. Благодарное

О внесении изменений в решение Совета Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района от 30 ноября 2021 года № 160
«О бюджете Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района на 2022 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 27 апреля 2022 года № 209 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Благодарненском сельском поселении Отрадненского района» Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2021 года № 160 «О бюджете Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2022 год», следующие изменения, а именно:
1) в статье 1:
а) в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 23 710 878,00 рублей» заменить словами «в сумме 26 692 078,00 рублей»;
б) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 28 009 078,87 рублей» заменить словами «в сумме 30 990 278,87 рублей»;
в) приложения 1,2,3,4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района					О.В. Охрименко

Председатель Совета Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района			А.П. Подгорная